VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6817/VPCP-V.I
V/v giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Hồng Hương (Tập đoàn Dệt may Việt Nam)
	Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2017

	Kính gửi:
	- Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Bộ Công Thương.

Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam có Văn bản số 3660/MTTW-BTT ngày 14 tháng 6 năm 2017 gửi Chính phủ kiến nghị chỉ đạo giải quyết vụ việc khiếu nại của bà Nguyễn Thị Hồng Hương, nguyên Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV Thương mại và Thời trang dệt may Việt Nam về việc chi trả quỹ khen thưởng phúc lợi cho người lao động. Về việc này, Phó Thủ tướng Thường trực Trương Hòa Bình có ý kiến chỉ đạo như sau:
Bộ Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan chỉ đạo kiểm tra nội dung khiếu nại, trao đổi, thống nhất biện pháp giải quyết dứt điểm vụ việc khiếu nại của bà Nguyễn Thị Hồng Hương theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo Thủ tướng Chính phủ và Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam kết quả giải quyết trước ngày 01 tháng 8 năm 2017.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan có liên quan biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng và Phó TTg Trương Hòa Bình (để b/c);
- Tổng LĐLĐ Việt Nam;
- Thanh tra Chính phủ;
- Bộ Tư pháp;
- Hội Luật gia Việt Nam;
- Liên đoàn Luật sư Việt Nam;
- Tập đoàn Dệt may Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN: Lê Mạnh Hà, các Vụ, Cục: TH, KSTT, ĐMDN, CN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, V.I (3). TS
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Lê Mạnh Hà